
 

 Zarządzenie nr 4/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu   

z dnia 17 stycznia 2023 r.  

  

w sprawie powołania Zespołu ds. Rankingów  

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

               § 1  

Powołuje się Zespół ds. Rankingów, na okres kadencji Władz Uczelni tj. do 31 sierpnia 2024 r., w 

składzie:  

1. dr hab. Tomasz Zatoński, prof. UMW – Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy 

z Otoczeniem – Przewodniczący, 

2. mgr Piotr Cugier – Kierownik Biura Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów, 

3. mgr Iwona Kopeć – Kierownik Działu ds. Systemu POL-on, 

4. mgr Krzysztof Malinowski – p.o. Kierownika Centrum Innowacji, 

5. mgr Elżbieta Oleksak - Kierownik Działu Planowania i Analiz,  

6. mgr Joanna Zawadzka –  Dyrektor ds. Pracowniczych, Dział Spraw Pracowniczych, 

7. lic. Agnieszka Adamska – Biuro Szkoły Doktorskiej, 

8. mgr Mariusz Białowąs – Dział Komunikacji i Marketingu, 

9. dr Aneta Kantor – Centrum Zarządzania Projektami, 

10. mgr Ewa Kapela – Kierownik Działu Informacji Naukowej i Promocji w Bibliotece UMW, 

11. mgr Monika  Kotowska – Lewińska – Dział Spraw Studenckich, 

12. mgr inż. Joanna Latusek – Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych, 

13. mgr Piotr Mittelstaedt – Dział Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu ds. Rankingów jest: 

1) przedstawienie analizy wyników UMW w kluczowych rankingach uczelni, 

2) przedstawienie analizy metodologii wybranych rankingów, 



3) przedstawienie propozycji działań mających na celu efektywne pozycjonowanie UMW w 

światowych rankingach, 

4) cykliczne (kwartalne) raportowanie wyników pracy zespołu, 

w oparciu o obecną strategię UMW w obszarze budowania relacji i współpracy z otoczeniem.  

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy z 

Otoczeniem Uniwersytetu Medycznego. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
  

z up. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:    

według rozdzielnika     

MC 


